



URZĄD MIEJSKI W GŁOWICACH

ZA.271.19.2021

Głowice, 05-05-2021 r.

nr kor.

Dotyczy: **Zakup wyposażenia i sprzętu ułatwiającego opiekę nad osobą starszą i niepełnosprawną na potrzeby Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Głowicach.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Głowice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.glowice.pl
www.glowice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyłączy z do osobnego pakietu pionizator z podnośnikiem? Opisany asortyment nie jest już produkowany.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyłączy pionizatora z podnośnikiem z osobnego pakietu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 poniżej opisany podnośnik? (opis przedmiotowego podnośnika w załączniku do odpowiedzi do SWZ)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7B do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 poniżej opisany pionizator? (opis przedmiotowego podnośnika w załączniku do odpowiedzi do SWZ)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7B do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową siatką lakierowaną proszkowo, co nie pogarsza walorów użytkowych łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem wypełnionym metalową siatką lakierowaną proszkowo.
Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysięgnikiem z uchwytem do ręki o obciążeniu

**Wydział Zamówień
Publicznych**

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Głowice
tel. +48 32 238-54-68
fax +48 32
za@um.glowice.pl

do 75 kg, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2100 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 4 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko o długości całkowitej 2100 mm przy niezmienniej długości leża.

Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1025 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko o szerokości całkowitej 1025 mm.

Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która posiada blat główny oraz składany blat boczny wykonany z płyty HPL; boki i tył szafki wykonane są z blachy stalowej ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV, blaty oraz fronty szuflad wykonane są z płyty HPL o grubości 6mm.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę która posiada ustawienie prawo/lewo stronne z wysuwaniem tylko od frontu szafki dwóch szuflad - proponowane rozwiązanie jest lepsze od opisanego ponieważ zapobiega wypychaniu tylnych drzwiczek w sytuacji przepełnienia szafek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 11:

Czy w związku z pkt. 6 (pytanie nr 9) Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez możliwości pochYLENIA blatu na boki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości (wraz ze złożonym blatem bocznym) 555 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje odstępstw od terminów realizacji zamówienia.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający w pkt 3. dopuści łóżko na pilota z materacem, gdzie szczyty łóżka wypełnione są wodoodporną płytą CDF Swiss (o grubości min. 6 mm), która przewyższa parametrami technicznymi i użytkowymi płytą HPL i nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający w pkt 8. dopuści SZAFKĘ PRZYŁÓŻKOWĄ Z ROZKŁADANYM BOCZNYM BLATEM, o wymiarach:

- wysokość 86 cm
- głębokość 48 cm
- szerokość 59 cm?

Oferowana szafka spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 16:

Zadanie nr 3 – Łóżka poz. 14

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości łóżka rehabilitacyjne z regulacją segmentu oparcia uda w zakresie 0 - 20°. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 17:

Zadanie nr 3 – Szafki poz. 5

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej jakości szafki przyłóżkowe z regulacją wysokości blatu roboczego w zakresie 66 – 94 cm. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowany przedmiot musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 7C do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.